343-0403/03-12-010) od dana 30. srpnja 2012. 

godine (u daljnjem tekstu: IPARD Ugovor).

Sredstva iz IPARD programa Korisniku su ispla^ena na temelju Odluke o isplati (Klasa; 440- 

08/12-01/0008; Urbroj: 343-0802/01-12-19) od dana 19. studenoga 2012. godine u iznosu od 

3.119.393.75 HRK (slovima: trimilijunastodevetnaesttisucatristodevedesettri kune i 
sedamdesetpet Hpa), a isplata je izvrSena dana 23. studenoga 2012. godine. Odlukom o povratu 

sredstava u sluCaju uUTdene administrativne gre§ke (KLASA: 440-08/12-01/0008, URBROJ: 

343-0403/07-13-023) od dana 29. travnja 2013. godine od Rorisnika je zatra2en povral dijela 

pogreSno ispIaiScnog iznosa potpore u iznosu od 15.642,09 HRK (slovima: 

petnaesttisucaSestofietrdesetdvije kune i devet lipa), slijedom Cega je Korisniku na ime sredstava 

iz IPARD pograma isplacen ukupan iznos od 3.103.751,66 HRK (slovima: 

trimilijunastotritisucesedamstopedesetjedna kuna 5ezdeset5est lipa).

APPRRR je utvrdila potrcbu za izdavanjem Odluke o povratu sredstava iz razloga ulvrdenih 

nepravilnosti kod Korisnika tijekom provedene konlole na terenu nakon izvrSene konaCne isplate.

Naime, temeljem IzvjeStaja o utvrdenoj nepravilnosti br.